
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 8. 9. 2011 

Bod pořadu jednání:       

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2010  

 

Zpracovala: Martina Matviaková, referentka oddělení 

odbor, oddělení: odbor školství, kultury a sportu, oddělení kultury a sportu 

telefon: 48 524 3382 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Jitka Strasserová 

 vedoucí odboru Mgr. Pavel Kalous 

Projednáno: v RM dne 30.8.2011 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Martina Rosenbergová v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Kamil Jan Svoboda v.r., náměstek primátorky   

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     
 
zprávu o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2010. 

 

 



 3 

Důvodová zpráva 
Usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 32/00 ze dne 28. března 2000 byl zřízen Kulturní 
fond Statutárního města Liberec jako trvalý účelový fond města Liberec dle § 84, odst. 2, 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Za každý uplynulý kalendářní rok předkládá oddělení kultury a sportu zprávu o využití a vy-
účtování dotací, která obsahuje statistické informace o hospodaření s finančními prostředky 
na účtu fondu. 
 
Dotace v roce 2010 byly rozděleny ve čtyřech vyhlášených kolech: 
1. kolo - akce pořádané v období od 1. února 2010 do 31. července 2010 
mimořádné kolo - doprovodné akce Veletrhu dětské knihy ve dnech 15. – 17. dubna 2010 
2. kolo - akce pořádané v období od 1. června 2010 do 30. listopadu 2010 
3. kolo - akce pořádané v období od 1. října 2010 do 31. března 2011 
 

Kolo 
Schválený příspě-

vek usnesením 
ZM 

Skutečné čerpání 
dotace 

Nevyčerpané pro-
středky 

Nevyúčtované 
prostředky* 

1. 825.000 Kč 761.000 Kč 64.000 Kč 0 Kč 
mimořádné 110.500 Kč 110.500 Kč 0 Kč 0 Kč 

2. 704.000 Kč 666.000 Kč 18.000 Kč 20.000 Kč 
3. 518.700 Kč 497.820 Kč 8.880 Kč 12.000 Kč 

Celkem 2.158.200 Kč 2.035.320 Kč 90.880 Kč 32.000 Kč 
* 20.000 Kč – smlouva č. 9/10/0214 Kalendář Liberecka – žádost o odklad termínu vyúčtování do 31.12.2011 
   12.000 Kč – smlouva č. 9/10/0402 PhDr. Mgr. Dušan Kotlár – ukončení projektu v listopadu 2011 
 
Přijaté žádosti v rámci jednotlivých kol byly posuzovány členy správní rady kulturního fondu 
a jejich návrh na rozdělení finančních prostředků byl předkládán k projednání radě města           
a následně ke schválení zastupitelstvu města. Se všemi žadateli byly sepsány smlouvy o po-
skytnutí dotace. Po realizaci kulturní akce žadatelé předkládali kompletní vyúčtování poskyt-
nutých dotací s dodržením účelu čerpání. Pokud žadatel nemohl dodržet účel čerpání nebo 
nevyužil celou dotaci, vrátil celý příspěvek nebo jeho část dle smluvních podmínek na účet 
Statutárního města Liberec (viz vrácené dotace a jejich zdůvodnění v jednotlivých přílohách 
č. 1 – 4). 
 
Nevyčerpané nebo vrácené dotace poskytnuté v roce 2010 (viz přílohy č. 1 – 4): 

Datum Výše nevyčer- 
Kolo Číslo smlouvy Příjemce dotace 

převodu pané dotace 
1. 9/10/0052 Jaroslav Fryč 22.9.2010 15.000 Kč 
1. 9/10/0084 Dance4you Liberec, o. s. 5.11.2010 5.000 Kč 
1. 9/10/0085 Rada dětí a mládeže LK, o. s. 8.11.2010 20.000 Kč 
1. 9/10/0080 Esy Handicap Help, o. s. 26.11.2010 15.000 Kč 
1. 9/10/0064 Romský život, o. s. 12.7.2011 9.000 Kč 

2. smlouva neuzavřena 
Technická univerzita v Liberci, 
fakulta umění a architektury 

/ 18.000 Kč 

3. 9/10/0415 Spolek ruprechtických sousedů 2.3.2011 1.780 Kč 
3. 9/10/0413 Milan Šajben 22.3.2011 1.000 Kč 

3. 9/10/0416 
Klub přátel výtvarného umění – 
pobočka Liberec 

1.4.2011 100 Kč 

3. 9/10/0422 Sdružení TULIPAN 9.6.2011 6.000 Kč 

Celkem  90.880 Kč 



 4 

Rekapitulace statistických údajů kulturního fondu za rok 2010: 
 
Schválený rozpočet na rok 2010 2.100.000 Kč 

Převod zůstatku z roku 2009 16.462 Kč 

Vrácené dotace v průběhu roku 2010 97.763 Kč 

Celkem k rozdělení 2.214.225 Kč 

  

Rozděleno ve čtyřech kolech roku 2010 2.158.200 Kč 

Vyúčtované účelové prostředky 2.035.320 Kč 

Nevyúčtované prostředky* 32.000 Kč 

Nevyužité prostředky po vyúčtování 90.880 Kč 
* 20.000 Kč – smlouva č. 9/10/0214 Kalendář Liberecka – žádost o odklad termínu vyúčtování do 31.12.2011 
   12.000 Kč – smlouva č. 9/10/0402 PhDr. Mgr. Dušan Kotlár – ukončení projektu v listopadu 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
1) Přehled dotací z kulturního fondu v 1. kole 2010 
2) Přehled dotací z kulturního fondu v mimořádném kole 2010 
3) Přehled dotací z kulturního fondu ve 2. kole 2010 
4) Přehled dotací z kulturního fondu ve 3. kole 2010 
 



Příloha č. 1

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 9/10/0048 MŠ Korálek Liberecká Mateřinka 2010 17 000 17 000 0 /

2. 9/10/0049 Jiří Valenta Rok poté - výstava fotografií 15 000 15 000 0 /

Na(ne)čisto popáté - divadelní přehlídka 20 000 20 000 0 /
Krajská postup. přehlídka Wolkrův Prostějov 
2010

6 000 6 000 0 /

Dětská scéna 2010 - oblastní kolo 10 000 10 000 0 /

Dětská recitace 2010 - oblastní kolo 5 000 5 000 0 /
Nedělní pohádková odpoledne (duben - červen 
2010)

20 000 20 000 0 /

Setkávání s kulturou (únor - červen 2010) 15 000 0 15 000
vyúčtování doručeno po 
termínu, po výzvě dotace 

vrácena

6. 9/10/0053 Náboženská obec Církve čs. husitské v Liberci Doteky - plochy poznání (únor - červen 2010) 20 000 20 000 0 /

7. 9/10/0054 Boveraclub
Tramvajové leporelo - propag. brožurky na 
téma historie městské dopravy

15 000 15 000 0 /

8. 9/10/0055 Jiří Janáček Čtení o německém divadle v Reichenbergu 20 000 20 000 0 /

9. 9/10/0056 Kruh autorů Liberecka Kalmanach 2010 20 000 20 000 0 /

10. 9/10/0057 Milan Exner
novela Rádlův synovec aneb Corneille na 
scénu!

20 000 20 000 0 /

Ještěd - průvodce návštěvníka hory (něm.) 20 000 20 000 0 /

časopis  "V" - 1. a 2. číslo, 9. ročník 40 000 40 000 0 /

12. 9/10/0059 Karel Čtveráček Ročenka liberecké architektury 05/2009 20 000 20 000 0 /

13. 9/10/0060 Oblastní galerie v Liberci katalog Kyproplej - kresby Vladimíra Vély 10 000 10 000 0 /

14. 9/10/0061 Otto Hejnic kniha Zase zvednout hlavu 20 000 20 000 0 /

15. 9/10/0062 Vladimír Starec CD liberecké kapely Attic Vanity 15 000 15 000 0 /

16. 9/10/0063 Jan Odvárka hudební CD skupiny Imigranti 15 000 15 000 0 /

17. 9/10/0064 Romský život
Ze života Romů - dokument na DVD podle 
předlohy Knížky romských povídek

9 000 0 9 000 DVD nezrealizováno

Rada rodičů při ZŠ Aloisina výšina DVD opery Kurta Schwaena Král a trhan 15 000 15 000 0 /

Rada rodičů při ZŠ Aloisina výšina Jarní koncert sboru Výšinka 15 000 15 000 0 /

19. 9/10/0066 Jan Šebelka Román pro Quida 20 000 20 000 0 /

20. 9/10/0067
Klub přátel výtvarného umění - pobočka 
Liberec

Kulturně vzdělávací pořady v Experimentálním 
studiu v Liberci (únor - červen 2010)

6 000 6 000 0 /

21. 9/10/0068 Rada rodičů při ZŠ Aloisina výšina Liberečtí hudební skladatelé 15 000 15 000 0 /

22. 9/10/0069 Klub kouzel Liberec Ještědský krystal 30 000 30 000 0 /

9/10/005811.

3. 9/10/0050

4. 9/10/0051

5. 9/10/0052

Přehled dotací z kulturního fondu - 1. kolo roku 2010     

18. 9/10/0065

Kalendář Liberecka

Divadelní spolek Odevšad

Dům dětí a mládeže Větrník

Jaroslav Fryč



Příloha č. 1

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

23. 9/10/0070 Filmový klub Zoom Nisa film festival 2010 v Liberci 10 000 10 000 0 /

24. 9/10/0071 Rodinné centrum Žirafa Velikonoční jarmark 10 000 10 000 0 /

25. 9/10/0072 Plochá dráha v AČR Dětský den jako nástroj zábavy 5 000 5 000 0 /

26. 9/10/0073 Unie českých pěveckých sborů, oblast Liberec
Vítání jara 2010 - postupová přehlídka 
libereckých dětských pěveckých sborů

10 000 10 000 0 /

27. 9/10/0074 Ing. Vít Suchomel Majáles 2010 17 000 17 000 0 /

28. 9/10/0075 Country & Western Club Liberec Hudební festival GODY 2010 25 000 25 000 0 /

29. 9/10/0076 Společnost Sahadža jóga
Den indické kultury v Krajské vědecké 
knihovně v Liberci

10 000 10 000 0 /

Worldexperiment X. 30 000 30 000 0 /
Svátek hudby 2010 20 000 20 000 0 /

LiStOVáNí 6 000 6 000 0 /
Památky kolem nás - cyklus přednášek ve 
spolupráci s Národním památkovým ústavem 
(únor - červenec 2010)

7 000 7 000 0 /

Z pohádky do pohádky aneb hraní i čtení pro 
nejmenší (únor - červen 2010)

5 000 5 000 0 /

Jarní koncert Severáčku 2010 30 000 30 000 0 /
Malí zpěváčci 2010 - přehlídka přípravných 
oddělení výběrových sborů

5 000 5 000 0 /

33. 9/10/0080 Esy handicap help VI. ples vozíčkářů v ČR 15 000 0 15 000
nedoručeno vyúčtování, po 

výzvě dotace vrácena
6. ruprechtický dětský den 5 000 5 000 0 /

6. ruprechtické Velikonoční trhy 5 000 5 000 0 /

7. ruprechtický rockový festival 12 000 12 000 0 /

35. 9/10/0082 Klub Hudební mládeže Liberec Duhová bouře 2010 - příprava projektu 10 000 10 000 0 /

36. 9/10/0083 Josef Petr
Kedjom-Keku, na kopečku v Africe chtějí školní 
lavice

10 000 10 000 0 /

37. 9/10/0084 Dance4you
Vyber si své téma - alternativní hiphopový 
muzikál

5 000 0 5 000
nedoručeno vyúčtování, po 

výzvě dotace vrácena

38. 9/10/0085 Rada dětí a mládeže Libereckého kraje Bambiriáda 2010 20 000 0 20 000
vyúčtování doručeno po 
termínu, po výzvě dotace 

vrácena
39. 9/10/0086 Alliance Francaise Liberec Dny francouzské kultury 2010 25 000 25 000 0 /

40. 9/10/0087 Kulturní služby Liberec Z pohádky do pohádky aneb Pálení čarodějnic 30 000 30 000 0 /

41. 9/10/0088 Folklórní soubor Jizera Liberec
Výroční koncert folklórního souboru Jizera 
Liberec

20 000 20 000 0 /

42. 9/10/0154 Občanské sdružení Carola Jarní zpívání 25 000 25 000 0 /

825 000 761 000 64 000

30. 9/10/0077

CELKEM

31. 9/10/0078

32. 9/10/0079

9/10/008134.

Mgr. Štěpánka Kašparová

Krajská vědecká knihovna v Liberci

Kruh přátel Severáčku

Spolek ruprechtických sousedů



Příloha č. 2

Doprovodné akce Veletrhu dětské knihy ve dnech 15. - 17. dubna 2010

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 9/10/0171 Filmový klub Liberec Dětská TV na VDK v Liberci 2010 22 000 22 000 0 /

2. 9/10/0172 Kalendář Liberecka
Rádiové studio na VDK - podpora 
doprovodného programu VDK v Liberci

30 000 30 000 0 /

Interaktivní program "Pojďte s námi rýmovat" 6 500 6 500 0 /

Projekt "Setkání s autory" 12 000 12 000 0 /
4. 9/10/0174 Mgr. Ivana Vykypělová Doprovodné aktivity na VDK 2010 40 000 40 000 0 /

110 500 110 500 0

Krajská vědecká knihovna v Liberci

Přehled dotací z kulturního fondu - mimo řádné kolo roku 2010

CELKEM

3. 9/10/0173



Příloha č. 3

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 9/10/0201 Boveraclub
Atlas historie tramvajové dopravy - propag. 
brožurky na téma historie městské dopravy

12 000 12 000 0 /

2. 9/10/0202 Jizersko - ještědský horský spolek Slavnosti slunovratu na Martinské stěně 9 000 9 000 0 /

3. 9/10/0203 Pavel Jakubec A-styl street dance show 22 500 22 500 0 /

4. 9/10/0204 Motyčkovic klika
Dětský den - Dospělákem na zkoušku aneb 
Jak to zvládá táta s mámou

13 500 13 500 0 /

5. 9/10/0205 Římskokatolická farnost Liberec - Ruprechtice
Stoleté výročí - Ruprechtický kostel otevřený 
všem

18 000 18 000 0 /

6. 9/10/0206 Klub Dětem Veselé léto 6 000 6 000 0 /

7. 9/10/0207 Občanské sdružení S(c)hody
Létající divadlo na kolečkách - premiéra 
divadelního představení "Namaluj mi beránka"

8 000 8 000 0 /

8. 9/10/0208 Vladimír Starec BURN IT festival 9 000 9 000 0 /

9. 9/10/0209 Klub Hudební mládeže Duhová bouře 2010 - realizace 36 000 36 000 0 /

10. 9/10/0210 Centrum papírových modelů 30 let profi dráhy značky BaJ 13 500 13 500 0 /

11. 9/10/0211
Sekce sdružení duševních sportů - Jazzový 
Club Liberec

Život hrou - cyklus hudebně společenských 
večerů

27 000 27 000 0 /

12. 9/10/0212 Jaroslava Kašparová módní přehlídka "Od černé do bílé…" 13 500 13 500 0 /

13. 9/10/0213 Egon Wiener Kniha fejetonů a starých pohlednic z Liberce 20 000 20 000 0 /

časopis "V" - 3. číslo, 9. ročník 20 000 20 000 0 /
Lužické a Žitavské hory - průvodce po krajině a 
jejích náladách (česká verze)

20 000 ? ?
žádost o odklad vyúčtování 

do 31.12.2011
15. 9/10/0215 Jaroslava Vaňová kniha "Zastavení" 20 000 20 000 0 /

16. 9/10/0216 Šimon Pikous Prizma - inventura liberecké umělecké rodiny 20 000 20 000 0 /

17. 9/10/0217 Oblastní galerie v Liberci
publikace "Sběratel Anton Randa (1864 - 
1918)

16 000 16 000 0 /

18. 9/10/0218 Mgr. Marek Sekyra
studie člena Kruhu autorů Liberecka k výročí 
K. H. Máchy

16 000 16 000 0 /

19. 9/10/0219 ZŠ Aloisina výšina Hudba - most mezi národy 25 000 25 000 0 /
Památky kolem nás - cyklus přednášek ve 
spolupráci s Národním památkovým ústavem 
(září - listopad 2010)

5 000 5 000 0 /

Z pohádky do pohádky aneb hraní i čtení pro 
nejmenší (září - říjen 2010)

2 500 2 500 0 /

21. 9/10/0221 Spolek ruprechtických sousedů 7. ruprechtická pouť 18 000 18 000 0 /

22. 9/10/0222 Náboženská obec Církve čs. husitské v Liberci Doteky - plochy poznání (září - listopad 2010) 11 000 11 000 0 /

14.

9/10/022020.

Přehled dotací z kulturního fondu - 2. kolo roku 2010

Kalendář Liberecka

Krajská vědecká knihovna v Liberci

9/10/0214



Příloha č. 3

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

23. 9/10/0223 Bohemia Cantat Liberec
Mezinárodní festival sborového zpěvu 
Bohemia Cantat Liberec 2010

70 000 70 000 0 /

24. 9/10/0224
Klub přátel výtvarného umění - pobočka 
Liberec

Kulturně vzdělávací pořady v Experimentálním 
studiu v Liberci (září - listopad 2010)

5 000 5 000 0 /

25. 9/10/0225 Eliška Ročková
výstava "Nový impresionismus v obrazech 
Alexandra Oniščenka"

13 500 13 500 0 /

26. 9/10/0226 Petr Jirsák Letní Frozenfest 18 000 18 000 0 /

27. 9/10/0227 Kulturní služby Liberec Léto v Lidových sadech 2010 35 000 35 000 0 /

28. 9/10/0228 SSRPŠ při Gymnáziu F. X. Šaldy Literární pozdravy 2010 13 500 13 500 0 /
Nedělní pohádková odpoledne (září - listopad 
2010)

13 500 13 500 0 /

Setkávání s kulturou (červenec - listopad 2010) 13 500 13 500 0 /

30. 9/10/0230 TUL - fakulta umění a architektury
výstavy - Jáchym Fleig (Německo) a Christian 
Schnurer (Německo)

18 000 0 18 000
smlouva neuzavřena, akce 

se nekonaly
31. 9/10/0231 Marek Jiran Jelen Fest 2010 13 500 13 500 0 /

32. 9/10/0232 "Dance4you Liberec, o. s."
Alternativní hiphopový muzikál "Vyber si své 
téma"

5 000 5 000 0 /

33. 9/10/0233 Divozemí Velká inventura Liberec 2010 13 500 13 500 0 /

34. 9/10/0234 Marek Ottl
Big Swing Theory - Večer s Janem Křížem, 
Ondřejem Rumlem a Big Bandem L. Ottla

27 000 27 000 0 /

35. 9/10/0235 Pěvecký sbor Ještěd
Koncert na podporu Sdružení hospicové péče 
sv. Zdislavy

18 000 18 000 0 /

36. 9/10/0236 Vladimír Vrabec Hradby Fest 2010 9 000 9 000 0 /

37. 9/10/0237 Rodinné centrum Žirafa Zpátky do školy 8 000 8 000 0 /

38. 9/10/0238 Tom Live Centrum Floor Fest 2010 27 000 27 000 0 /

39. 9/10/0239 Junák - přístav "Maják" Liberec
Liberecká domovní znamení - poznávací hra 
po městě u příležitosti 100. výročí založení 
vodního skautingu

1 500 1 500 0 /

704 000 666 000 18 000CELKEM

29. 9/10/0229 Jaroslav Fryč



Příloha č. 4

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1 9/10/0393 Česká beseda
publikace "Zprávy České Besedy č. 103 - 
Lidové sady"

25 000 25 000 0 /

2 9/10/0394 Marie Smržová kniha básní "Almanach" 10 000 10 000 0 /

3 9/10/0395 Egon Wiener kniha "Egonovy pohledy a pohlednice II." 25 000 25 000 0 /

časopis "V" - 4. číslo, 9. ročník 20 000 20 000 0 /

kniha "Libereckých pohádek" 20 000 20 000 0 /

5 9/10/0397 Kruh autorů Liberecka časopis "Světlik" 25 000 25 000 0 /

6 9/10/0398 Česko-německé fórum žen kniha "Město nad Nisou, Pohádka o Liberci" 25 000 25 000 0 /

7 9/10/0399 PhDr. Eva Koudelková
vydání českého překladu německých pověstí z 
Jizerských hor

25 000 25 000 0 /

8 9/10/0400 Boveraclub Atlas historie tramvajové dopravy 15 000 15 000 0 /

9 9/10/0401 Jiří Rozkovec
nahrání skladby a natočení videoklipu skupiny 
Fullcontact

12 000 12 000 0 /

10 9/10/0402 PhDr. Mgr. Dušan Kotlár
natočení podkladů pro koncert ke 30. výročí 
činnosti a DVD

12 000 ? ?
ukončení projektu v 

listopadu 2011

Programové kalendáře 2 500 2 500 0 /

Kulturní večery 4 200 4 200 0 /

12 9/10/0404 Eurytmie Vánoční koncert dětských sborů a souborů 27 000 27 000 0 /

O čem všem je Bible? Pohled očima 
překladatele Bible

4 000 4 000 0 /

Tramvestie 5 000 5 000 0 /

Z pohádky do pohádky aneb hraní i čtení pro 
nejmenší

8 000 8 000 0 /

14 9/10/0406 ZŠ Aloisina výšina Hudba nezná hranice 2010 17 000 17 000 0 /

15 9/10/0407 Rada rodičů při ZŠ Aloisina výšina
Hudba pomáhá - benefiční koncert flétnových 
souborů

15 000 15 000 0 /

16 9/10/0408 Náboženská obec Církve čs. husitské v Liberci
Doteky - plochy poznání (prosinec 2010 - 
březen 2011)

15 000 15 000 0 /

17 9/10/0409 Rodinné centrum Žirafa Mikulášské divadlo 5 000 5 000 0 /

Nedělní pohádková odpoledne (prosince 2010 - 
březen 2011)

15 000 15 000 0 /

Setkávání s kulturou (prosinec 2010 - březen 
2011)

15 000 15 000 0 /

19 9/10/0411 Rosex Rosex a jeho hosté - vánoční koncert 10 000 10 000 0 /

Přehled dotací z kulturního fondu - 3. kolo roku 2010

9/10/0396

9/10/040513

9/10/041018

4

9/10/040311

Kalendář Liberecka

Spolek pro vlastivěd. práci v Liberci a okolí

Krajská vědecká knihovna v Liberci

Jaroslav Fryč



Příloha č. 4

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

Na(ne)čisto pošesté - divadelní přehlídka 15 000 15 000 0 /

Wolkrův Prostějov 2011 - krajská postupová 
přehlídka

6 000 6 000 0 /

21 9/10/0413 Milan Šajben
Liberecký hudební portál - 
http:/www.lbcmusic.cz

1 000 0 1 000
vyúčtování doručeno po 
termínu, po výzvě dotace 

vrácena

22 9/10/0414 Martin Buchar 3 roky LBCmusic.cz - koncert 10 000 10 000 0 /

23 9/10/0415 Spolek ruprechtických sousedů 6. ruprechtické vánoční trhy 5 500 3 720 1 780
akce uspořádána v plném 

rozsahu, dotace 
nedočerpána

24 9/10/0416 Klub přátel výtvarného umění
Kulturně vzdělávací pořady v Experimentálním 
studiu v Liberci (prosinec 2010 - březen 2011)

7 500 7 400 100
akce uspořádána v plném 

rozsahu, dotace 
nedočerpána

25 9/10/0417 Kruh přátel Severáčku Vánoční koncert Severáčku 2010 27 000 27 000 0 /

26 9/10/0418 Čmelák - Společnost přátel přírody
Dotek tradice a řemesla aneb kulturně-
společenské mezigenerační sdílení rodin

4 000 4 000 0 /

27 9/10/0419 Dům kultury Liberec Mikulášská besídka 10 000 10 000 0 /

28 9/10/0420 Roman Dobeš Fotojatka - ozvěny festivalu tvůrčí fotografie 8 000 8 000 0 /

29 9/10/0421 Ing. Jarmila Levko Večer s Karlem Krylem 12 000 12 000 0 /

30 9/10/0422 Sdružení TULIPAN Týden s TULIPANem III. 6 000 0 6 000
vyúčtování doručeno po 
termínu, po výzvě dotace 

vrácena

31 9/10/0423 Kulturní služby Liberec Jazzové vánoce 2010 20 000 20 000 0 /

32 9/10/0424 Štěpánka Prýmková Space4music (říjen 2010 - březen 2011) 18 000 18 000 0 /

33 9/10/0425 Jaroslava Kašparová
módní přehlídka "Viktoriánské korzety a 
negligee"

12 000 12 000 0 /

518 700 497 820 8 880CELKEM

9/10/041220 Divadelní spolek ODEVŠAD


